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Hasta derneklerinin kurumsallaşma süreçlerine önemli destek  

Sanofi, Hasta Dernekleri Kapasite Geliştirme Programı         

ROTA’nın Kapanış Toplantısını Gerçekleştirdi 

İstanbul, 18 Şubat 2025. Sanofi’nin hasta derneklerinin kurumsallaşma yolculuğunda 

kapasite gelişimlerine destek olmak amacıyla, Haziran 2021’de hayata geçirdiği ve Sosyal 

İnovasyon Merkezi tarafından yürütülen ‘ROTA: Hasta Dernekleri Gelişim Akademi’sinin 44 

ay süren kurumsallaşma eğitim serisinin kapanış toplantısı bugün gerçekleşti.  

Cem Öztürk 
Sanofi Avrasya Bölge Başkanı 

“Sanofi’de bizler, yeni bir tedavi alanını öğrenirken ya da yıllardır içinde olduğumuz tedavi 

alanlarında değişen dinamikleri anlamaya çalışırken hep hasta sesine kulak verdik. Bizim için 

hastaların yaşadıklarını anlamak, tanı süreçlerini, tedavi sırasında ve sonrasında değişen hayat 

koşullarını bilmek paha biçilmez öneme sahip. Onlardan öğrendiklerimiz gücümüzü hastanın sesi ile 

şekillendirme yolundaki çabalarımızın temelini oluşturuyor. Buradan yola çıkarak hasta 

derneklerine bir katkımız olsun istedik ve Hasta Dernekleri Kapasite Geliştirme Programı olan 

ROTA’yı hayata geçirdik. Bugün 7 hasta derneğinin uzun soluklu bu eğitim sürecini başarıyla 

tamamlamasından ötürü mutluyuz.”  

Sanofi’nin Hasta ve Hasta Topluluklarına Taahhütleri’ne uygun olarak başlattığı ROTA Eğitim 

Programı, hastaların ihtiyaçlarını hasta dernekleri aracılığı ile anlamak ve bu ihtiyaçlara 

yönelik kurulacak kamu-özel sektör-hasta dernekleri iş birlikleriyle sağlık ekosistemine 

yapıcı katkılar sunmak hedefi ile başlatılmıştı.   

Bu kapsamda gerçekleştirilen ve 44 ay süren eğitim sürecinin ardından yapılan kapanış 

toplantısında, akademinin odağında yer alan nadir hastalıklar, immünoloji, erken doğan 

bebekler ve onkoloji alanlarında faaliyet gösteren 7 farklı hasta derneği ile yoğun bir 

öğrenme yolculuğunun çıktıları anlatıldı. Akademi boyunca hasta dernekleri; sivil toplum 

ve örgütlenmeden kurumsal kaynak geliştirmeye, proje tasarlamadan dijital iletişime kadar 

birçok alanda konunun uzmanlarının ve akademisyenlerinin değerli tecrübeleriyle bilgilerini 

geliştirme fırsatı buldu. 

Akademiye dahil olan hasta dernekleri organizasyonel gelişimlerine yönelik eğitimler 

alırken bir yandan da kendi aralarında paylaşımlarda bulunarak birbirlerinden öğrenme 

şansı da elde ettiler. 

 

Sanofi Hakkında    

Yenilikçi bir küresel sağlık şirketi olarak, amacımız doğrultusunda hareket ediyoruz: İnsan 

hayatını iyileştirmek için bilimin mucizelerinin peşindeyiz. Dünya genelinde yaklaşık 90 

ülkedeki çalışanlarımız ile her zaman daha iyi tedavilerin keşfedilebileceği inancıyla, var 

olan çözümlerle yetinmeden, bilimin mümkün kıldığı olanakların peşinde hiç azalmayan bir 

merak duygusu ve azimle tıp pratiğini daha ileriye taşımak için çalışıyoruz. Sürdürülebilirliği 



ve sosyal sorumluluğu stratejimizin merkezine koyarken, dünya çapında milyonlarca 

hastanın adeta kaderini değiştiren sağlık çözümlerini ve hayat kurtaran aşıları sağlıyoruz.     

Sanofi, EURONEXT: SAN ve NASDAQ: SNY borsalarında işlem görmektedir.      
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